
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

RICHIAMATA la delibera consiliare n.45 del 12/12/1996 relativa all’approvazione del progetto 
preliminare di depolverizzazione di tratti di strade rurali dell’importo di £ 100.000.000; redatto 
dall’Ing. Adolfo DEL TINO LANNUTTI di Archi, giusto incarico professionale conferito con 
atto di G. M. n.109 del 19/11/96; 
 
CONSIDERATO che detto progetto non è stato ammesso a finanziamento; 
 
RILEVATO che il tecnico incaricato ha provveduto ad aggiornarlo per l’importo di £ 
137.500.000 di cui £ 102.897.0000 a base d’asta, come da allegata relazione e quadro economico 
di spesa; 
 
VISTO che detto progetto può essere finanziato ai sensi della L.R. 53/97 art.7/19; 
 
VISTO ed esaminato il progetto; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile di servizio; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
UNANIME; 

 

D E L I B E R A 

 

- di approvare il progetto preliminare aggiornato dei lavori in oggetto così come redatto 
dall’Ing. Adolfo DEL TINO LANNUTTI di Archi per l’importo di £ 137.500.000; 

 

- di finanziare lo stesso ai sensi e per gli effetti della Legge Regionale 53/97 art.7/19 inviando a 
tal fine apposita istanza e documentazione all’uopo prescritta  

 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
     


